
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 О НОЯ 2020 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав муниципальной рабочей группы по 
внедрению персонифицированного дополнительного образования детей на

территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 07.06.2019 №1835

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной рабочей группы по внедрению 
персонифицированного дополнительного образования детей на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 07.06.2019 № 1835 
«О создании муниципальной рабочей группы по внедрению 
персонифицированного дополнительного образования детей на территории 
Верхнесалдинского городского округа», следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Салангина Ульяна Сергеевна - ведущий специалист 
отдела по социальной сфере и культуре» заменить словами «Исакова Анастасия 
Александровна - ведущий специалист по работе с молодежью МКУ 
«Молодежный центр».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http:// v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

/S J r  \°1оVQ У  \ о  з:
И.о. главы Верхнесалдинского городского окруГС|/  Протокольная^^ КН . Носков

С  ® о \  часть I ?  i


